
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4273895 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

45 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Prostorný, architektem navržený dům 7+kk, volný od 1.10.

Dvoupodlažní velmi světlý dům o užitné ploše 160 m2, s úložnou
půdou, udržovanou okrasnou zahradou, kůlnou 35 m2, dětským
hříštěm a parkovací stáním na pozemku, v ulici Kaštanová v
Čestlicích, Praha - východ. V bezprostřední blízkosti se nachází
obchodní a zábavná zóna s několika mnoha nákupními možnostmi
(supermarkety, MAKRO, Bauhaus, XXXLutz), Aquapark Průhonice,
McDonald´s, MOL a nedaleko nájezd na dálnici D1.

Plochu domu v přízemí tvoří velký obývací prostor s přináležejícím
jídelním a kuchyňským koutem s plně vybavenou kuchyňkou
linkou, krbem a vstupem na zahradu francouzským oknem, dále
pokojem s vestavěnou šatní skříní, pracovnou, technickou
komorou, kde je umístěná pračka, koupelnou se sprchovým
boxem, WC a plynovým kotlem, který zajišťuje vytápění a ohřev
teplé vody.

V patře jsou 4 neprůchozí pokoje. V současné době jsou zařízené
jako dva dětské pokoje, ložnice a pracovna. Dále šatna, koupelna s
vanou, samostatné WC s bidetem, vstup na půdu.

Zahrada s venkovní terasou včetně markýzy, na části zahrady je
možno pěstování zeleniny, ovoce, bylinek. Většinu zahradnických
prací jako je stříhání keřů, stromů či pravidelné sekání trávy ve
vegetativním období (duben-zaří) zajišťuje odborný pracovník
vlastníka domu. Další údržba zahrady dle dohody. Parkování je
možné na vlastním pozemku před domem.

ID inzerátu ESO: 4273895
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 30.08.2024
ID zakázky v RK: 231006
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 639 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 160 m2
Zastavěná plocha: 113 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martina  Procházková
Tel:

734319304
Email:

prochazkova@instinkt-

reality.cz

INSTINKT REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Tylova 530/42, 301 00

Plzeň - Jižní Předměstí
Web:

www.instinkt-reality.cz


